
LOT 1 Cantonnement BIEVRE Propriété VRESSE CNE
Page 1

 INFORMATIONS : CORDY Aurélien, -, 0471/06.59.94

20,6269 Ha; 190 bois; cube moyen : 2182 dm³; circ moyenne : 177 cm; 415 m3 grumes

Lieu(x) - dit(s)

GRAND MOINIL

Permis d'exploiter :
Estimation :
Offre :

Mise à prix :
Approbation :

Adjudicataire :

Nombre Volume

HETRE 

AMELIORATION

NORMAL

NORMAL

2 1,704 m³

5

15

9 33 m³

18

13

17 84 m³

18

19 90 m³

18

17

5

4

5 162 m³

3

1 21 m³

-

169 392 m³

921/2024/3538/2/1 Tri 006

Nombre Volume

CHENE 

AMELIORATION

SEC

NORMAL

2 1,426 m³

-

-

1 1,355 m³

-

-

- -

-

- -

-

-

-

-

- -

-

- -

-

3 2,781 m³

Nombre Volume

CHENE 

AMELIORATION

DERACINE

NORMAL

- -

-

-

- -

1

-

- 1,549 m³

-

- -

-

-

-

-

- -

-

- -

-

1 1,549 m³

Circ. Diam. Nombre Volume

CHENE 

Type
Qualité
Coupe
Espèce

AMELIORATION

NORMAL

NORMAL

LOT 1

36,5115 3 1,674 m³

40,0125 2

43,0135 8

46,0145 4 17 m³

49,5155 -

52,5165 -

55,5175 - -

59,0185 -

62,0195 - -

65,0205 -

68,5215 -

71,5225 -

75,0235 -

78,0245 - -

81,0255 -

84,5265 - -

-

17 19 m³Totaux Gr.

Houp./tail.

Comp/Pa : 275/1

Fiches (Comp/Pa:Fiche) : 275/1:2024/40, 275/1:2024/41, 275/1:2024/42, 275/1:2024/43

Cubage à la décroissance.
Seuls les bois marqués de 4 flaches font partie du lot. Les bois marqués de 2 flaches et les houppiers sont réservés.
La recoupe des hêtres est indiquée sur chaque arbre. Recoupe marchande pour les autres essences feuillues, soit la
mi-circonférence à 1,5 m.
Abattage interdit avant le 1/7/2024. Le délai d'exploitation et de vidange est fixé au 1/11/2024. Il n'y aura pas de faculté de
prorogation du délai d'exploitation afin d'assurer la fourniture de l'affouage en qualité et en quantité.

 Remarques éventuelles pour le lot 1



LOT 2 Cantonnement BIEVRE Propriété VRESSE CNE
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 INFORMATIONS : BAULARD Tony, 0479 54 91 09, 

15,2983 Ha; 57 bois; cube moyen : 2201 dm³; circ moyenne : 173 cm; 125 m3 grumes

Lieu(x) - dit(s)

HOUSSET 2

Permis d'exploiter :
Estimation :
Offre :

Mise à prix :
Approbation :

Adjudicataire :

Nombre Volume

- -

-

-

- -

-

-

- -

-

- -

-

-

-

-

- -

-

-

-

-

-

- -

-

- -

921/2024/3538/2/2 Tri 010

Nombre Volume

HETRE 

AMELIORATION

NORMAL

NORMAL

1 0,713 m³

1

-

- 1,007 m³

2

2

- 7,098 m³

2

- 4,050 m³

2

2

5

-

1 33 m³

2

1

-

-

-

- 15 m³

-

21 61 m³

Nombre Volume

CHENE 

SECURITE

SEC

NORMAL

- -

1

-

- 1,007 m³

3

-

- 4,275 m³

-

- -

-

-

-

-

- -

-

-

-

-

-

- -

-

4 5,282 m³

Circ. Diam. Nombre Volume

CHENE 

Type
Qualité
Coupe
Espèce

AMELIORATION

NORMAL

NORMAL

LOT 2

36,5115 4 3,906 m³

40,0125 3

43,0135 5

46,0145 3 15 m³

49,5155 5

52,5165 2

55,5175 5 23 m³

59,0185 1

62,0195 1 5,343 m³

65,0205 -

68,5215 1

71,5225 1

75,0235 -

78,0245 - 6,243 m³

81,0255 -

84,5265 -

87,5275 -

90,5285 -

94,0295 -

97,0305 1 5,996 m³

-

32 59 m³Totaux Gr.

Houp./tail.

Comp/Pa : 608/1, 608/2

Fiches (Comp/Pa:Fiche) : 608/1:2023/749, 608/1:2023/747, 608/2:2023/755, 608/1:2023/745, 608/2:2023/757

Cubage à la décroissance.
Seuls les bois marqués de 4 flaches font partie du lot. Les bois marqués de 2 flaches et les houppiers sont réservés.
La recoupe des hêtres est indiquée sur chaque arbre. Recoupe marchande pour les autres essences feuillues, soit la
mi-circonférence à 1,5 m.
Abattage interdit avant le 1/7/2024. Le délai d'exploitation et de vidange est fixé au 1/11/2024. Il n'y aura pas de faculté de
prorogation du délai d'exploitation afin d'assurer la fourniture de l'affouage en qualité et en quantité.
Respect strict des semis naturels suivant les indications du garde forestier.

 Remarques éventuelles pour le lot 2



LOT 3 Cantonnement BIEVRE Propriété VRESSE CNE
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 INFORMATIONS : COURTOY Simon, 061 51 30 89, 0470 22 19 71

42,5694 Ha; 206 bois; cube moyen : 1089 dm³; circ moyenne : 132 cm; 224 m3 grumes

Lieu(x) - dit(s)

DURMONT, FARGNES, FRANC HAIE

Permis d'exploiter :
Estimation :
Offre :

Mise à prix :
Approbation :

Adjudicataire :

Nombre Volume

- -

-

- -

-

-

- -

-

-

- -

-

- -

-

-

- -

-

- -

921/2024/3538/2/3 Tri 008

Nombre Volume

- -

-

- -

-

-

- -

-

-

- -

-

- -

-

-

- -

-

- -

Nombre Volume

HETRE 

AMELIORATION

NORMAL

NORMAL

- -

1

3 2,458 m³

8

6

18 36 m³

8

9

6 38 m³

3

2 11 m³

1

3

3 19 m³

-

71 106 m³

Circ. Diam. Nombre Volume

CHENE 

Type
Qualité
Coupe
Espèce

AMELIORATION

NORMAL

NORMAL

LOT 3

30,095 9 5,508 m³

33,5105 34

36,5115 38 50 m³

40,0125 22

43,0135 15

46,0145 7 46 m³

49,5155 7

52,5165 2

55,5175 1 16 m³

59,0185 -

62,0195 - -

65,0205 -

68,5215 -

71,5225 - -

-

135 118 m³Totaux Gr.

Houp./tail.

Comp/Pa : 3/1, 3/2, 4/1, 5/1

Fiches (Comp/Pa:Fiche) : 4/1:2023/859, 3/1:2023/833, 5/1:2023/850, 3/2:2023/835, 3/1:2023/834, 4/1:2023/860, 5/1:2023/851,
3/2:2023/836

Cubage à la décroissance.
Seuls les bois marqués de 4 flaches font partie du lot. Les bois marqués de 2 flaches et les houppiers sont réservés.
La recoupe des hêtres est indiquée sur chaque arbre. Recoupe marchande pour les autres essences feuillues, soit la
mi-circonférence à 1,5 m.
Abattage interdit avant le 1/7/2024. Le délai d'exploitation et de vidange est fixé au 1/11/2024. Il n'y aura pas de faculté de
prorogation du délai d'exploitation afin d'assurer la fourniture de l'affouage en qualité et en quantité.
Respect strict des semis naturels suivant les indications du garde forestier.
Pas de passage d'engins sur le gagnage.

 Remarques éventuelles pour le lot 3



LOT 4 Cantonnement BIEVRE Propriété VRESSE CNE
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 INFORMATIONS : BAULARD Tony, 0479 54 91 09, 

15,8624 Ha; 36 bois; cube moyen : 906 dm³; circ moyenne : 126 cm; 33 m3 grumes

Lieu(x) - dit(s)

SAUTERUTH

Permis d'exploiter :
Estimation :
Offre :

Mise à prix :
Approbation :

Adjudicataire :

Nombre Volume

-

- -

-

-

- -

-

- -

-

- -

921/2024/3538/2/4 Tri 010

Nombre Volume

-

- -

-

-

- -

-

- -

-

- -

Nombre Volume

HETRE 

AMELIORATION

NORMAL

NORMAL

3

1 2,365 m³

1

2

3 6,202 m³

3

1 6,121 m³

-

14 15 m³

Circ. Diam. Nombre Volume

CHENE 

Type
Qualité
Coupe
Espèce

AMELIORATION

NORMAL

NORMAL

LOT 4

33,5105 7

36,5115 7 9,688 m³

40,0125 4

43,0135 1

46,0145 1 5,693 m³

49,5155 2

52,5165 - 2,534 m³

-

22 18 m³Totaux Gr.

Houp./tail.

Comp/Pa : 415/1

Fiches (Comp/Pa:Fiche) : 415/1:2023/721, 415/1:2023/719

Cubage à la décroissance.
Seuls les bois marqués de 4 flaches font partie du lot. Les bois marqués de 2 flaches et les houppiers sont réservés.
La recoupe des hêtres est indiquée sur chaque arbre. Recoupe marchande pour les autres essences feuillues, soit la
mi-circonférence à 1,5 m.
Abattage interdit avant le 1/7/2024. Le délai d'exploitation et de vidange est fixé au 1/11/2024. Il n'y aura pas de faculté de
prorogation du délai d'exploitation afin d'assurer la fourniture de l'affouage en qualité et en quantité.
Respect strict des semis naturels suivant les indications du garde forestier.

 Remarques éventuelles pour le lot 4



LOT 5 Cantonnement BIEVRE Propriété VRESSE CNE
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 INFORMATIONS : BAULARD Tony, 0479 54 91 09, 

36,4758 Ha; 124 bois; cube moyen : 1357 dm³; circ moyenne : 146 cm; 168 m3 grumes

Lieu(x) - dit(s)

NANQUERETTE

Permis d'exploiter :
Estimation :
Offre :

Mise à prix :
Approbation :

Adjudicataire :

Nombre Volume

HETRE 

AMELIORATION

NORMAL

NORMAL

- -

2

7 5,912 m³

10

9

10 31 m³

9

12

4 42 m³

5

3 18 m³

1

3

1

1

1 21 m³

-

78 118 m³

921/2024/3538/2/5 Tri 010

Nombre Volume

CHENE 

AMELIORATION

SEC

NORMAL

- -

-

- -

-

-

1 1,520 m³

-

-

- -

-

- -

-

-

-

-

- -

-

1 1,520 m³

Nombre Volume

CHENE 

AMELIORATION

GELIVE

NORMAL

- -

-

- -

-

1

2 3,998 m³

1

-

1 3,368 m³

1

- 2,157 m³

-

-

-

-

- -

-

6 9,523 m³

Circ. Diam. Nombre Volume

CHENE 

Type
Qualité
Coupe
Espèce

AMELIORATION

NORMAL

NORMAL

LOT 5

30,095 2 1,280 m³

33,5105 7

36,5115 11 13 m³

40,0125 8

43,0135 -

46,0145 4 12 m³

49,5155 1

52,5165 1

55,5175 1 5,028 m³

59,0185 2

62,0195 - 5,238 m³

65,0205 -

68,5215 -

71,5225 -

75,0235 -

78,0245 - -

-

37 37 m³Totaux Gr.

Houp./tail.

Nombre Volume

- -

-

- -

921/2024/3538/2/5 Tri 010

Nombre Volume

- -

-

- -

Nombre Volume

- -

-

- -

Circ. Diam. Nombre Volume

ER SYCOMORE 

Type
Qualité
Coupe
Espèce

AMELIORATION

NORMAL

NORMAL

LOT 5

49,5155 2 2,266 m³

-

2 2,266 m³Totaux Gr.

Houp./tail.

Comp/Pa : 418/1

Fiches (Comp/Pa:Fiche) : 418/1:2023/729, 418/1:2023/731, 418/1:2023/733, 418/1:2023/736, 418/1:2023/734

Cubage à la décroissance.
Seuls les bois marqués de 4 flaches font partie du lot. Les bois marqués de 2 flaches et les houppiers sont réservés.
La recoupe des hêtres est indiquée sur chaque arbre. Recoupe marchande pour les autres essences feuillues, soit la
mi-circonférence à 1,5 m.
Abattage interdit avant le 1/7/2024. Le délai d'exploitation et de vidange est fixé au 1/11/2024. Il n'y aura pas de faculté de
prorogation du délai d'exploitation afin d'assurer la fourniture de l'affouage en qualité et en quantité.
Respect strict des semis naturels suivant les indications du garde forestier.

 Remarques éventuelles pour le lot 5



LOT 6 Cantonnement BIEVRE Propriété VRESSE CNE
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 INFORMATIONS : ALBERT Philippe, 0477 78 11 33, 

48,1320 Ha; 379 bois; cube moyen : 1872 dm³; circ moyenne : 167 cm; 710 m3 grumes

Lieu(x) - dit(s)

SOPHA, TRIANGLE DE BELLEFONTAINE

Permis d'exploiter :
Estimation :
Offre :

Mise à prix :
Approbation :

Adjudicataire :

Nombre Volume

HETRE 

AMELIORATION

NORMAL

NORMAL

11

20 21 m³

22

19

24 71 m³

19

14

11 72 m³

10

7 40 m³

14

4

9

4

2 107 m³

1

1 9,440 m³

-

192 320 m³

921/2024/3538/2/6 Tri 012

Nombre Volume

CHENE 

AMELIORATION

SEC

NORMAL

-

- -

-

-

- -

-

-

1 1,579 m³

1

- 2,157 m³

1

-

-

1

- 6,215 m³

-

- -

-

4 9,951 m³

Nombre Volume

CHENE 

AMELIORATION

GELIVE

NORMAL

-

- -

-

1

1 2,283 m³

2

2

1 8,481 m³

-

1 2,049 m³

3

1

-

-

- 11 m³

-

- -

-

12 24 m³

Circ. Diam. Nombre Volume

CHENE 

Type
Qualité
Coupe
Espèce

AMELIORATION

NORMAL

NORMAL

LOT 6

33,5105 1

36,5115 3 2,770 m³

40,0125 4

43,0135 12

46,0145 18 44 m³

49,5155 18

52,5165 20

55,5175 23 107 m³

59,0185 17

62,0195 19 88 m³

65,0205 12

68,5215 13

71,5225 5

75,0235 5

78,0245 - 109 m³

81,0255 1

84,5265 - 4,592 m³

-

171 355 m³Totaux Gr.

Houp./tail.

Comp/Pa : 733/2, 736/1

Fiches (Comp/Pa:Fiche) : 736/1:2023/330, 736/1:2023/332, 733/2:2023/337, 733/2:2023/339, 736/1:2023/328, 736/1:2023/326

Cubage à la décroissance.
Seuls les bois marqués de 4 flaches font partie du lot. Les bois marqués de 2 flaches et les houppiers sont réservés.
La recoupe des hêtres est indiquée sur chaque arbre. Recoupe marchande pour les autres essences feuillues, soit la
mi-circonférence à 1,5 m.
Abattage interdit avant le 1/7/2024. Le délai d'exploitation et de vidange est fixé au 1/11/2024. Il n'y aura pas de faculté de
prorogation du délai d'exploitation afin d'assurer la fourniture de l'affouage en qualité et en quantité.

 Remarques éventuelles pour le lot 6


